
El Comité Organizador de Papasquiaro
Bike y los Patrocinadores, felicitan a:

MIGUEL ANGEL CARRASCO LEYVA

Por su destacada participación en la Segunda Edición de "Papasquiaro
Bike", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

30K Intermedios 40

8°

33°

2:29:23.8

2:29:03.6

Santiago Papasquiaro, Dgo., a 24 de junio de 2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

